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                        iCHAT hap thirrjen për aplikime për trajnime falas në fushën e ndërmarrsisë për të rinjët e komunave të Prizrenit Suharekës,...
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									            “iCHAT” është organziatë jo qeveritare dhe jofitimprurëse që promovon vlerat demokratieke, paqën dhe sigurinë në vend dhe rajon, përmes avokimit në mënyrë që të ngrititet niveli i demokracisë, transparencës, llogaridhënies, gjithëpërfshirjes dhe zhvillimit të qëndrueshëm social dhe ekonomik.
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